
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KARLOVAČKA 

OSNOVNA ŠKOLA PLAŠKI 
Trg Katarine Zrinske  1a; HR – 47 304 PLAŠKI 
Tel.  +385 (0)47 573-178 
E-mail: ured@os–plaski.skole.hr 
OIB:58045052470       

 

Klasa:602-02/24-01/120 

Ur.broj:2133-29-24-01 

U Plaškom, 27.lipnja 2024.godine 

 

 

 Na temelju članka 10.  stavak 4. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu (N.N. 116/18. i 92/24.) Vijeće učitelja Osnovne 

škole Plaški donosi 

 

 

ODLUKU 

O ODABIRU UDŽBENIKA U RAZREDNOJ NASTAVI U ŠKOLSKOJ GODINI 

2024./25. 

 

  

      I. 

 

Popis odabranih udžbenika za nalazi se u privitku ove Odluke. 

 

      II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od početka školske 

godine 2024/25. 

 

 

O tome obavijest:                                   RAVNATELJ ŠKOLE: 

1. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih      ______________________ 

Služba za razvoj kurikula i udžbenika             Vlatko Kulić, mag. 

2. Mrežne stranice OŠ Plaški 

3. Pismohrana, ovdje 

       

mailto:ured@os–plaski.skole.hr

